2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020 № 695                                                                                г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города                       от 04.02.2019 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений              о ранее приватизированном имуществе»

В целях актуализации нормативных правовых актов, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города от 04.02.2019 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном                            Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи               В.Д. Носко.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров